
Lucie A. (slunicko.lucinecka) ID 112191 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:41

PODMÍNKY PRODEJE
Po té, co jsem se stala látkovací poradkyní a uspořádala jsem několik kurzů Zdravého přebalování mě napadla možnost
látkové plenky nabízet na zkoušku. Plenku si osaháte, vyzkoušíte, pokud vám nebude vyhovovat, vrátíte. Systém je
jednoduchý:

 1. Vyberete si plenku, kterou byste rádi vyzkoušeli (tady na bazárku, na http://www.branakdetem.cz/brana-k-
detem/prebalovani nebo http://plenky-na-zkousku.webnode.cz/ )

 2. Zaplatíte zálohu a plenka vám přiletí domů :-)

 3. Po době, kterou jste si zvolili, plenku buď vrátíte (dostanete zpět zálohu vykrácenou o půjčovné) nebo si ji necháte.

 Výhody?
 -Nemusíte se starat a složitě se zbavovat plenek, které vám nevyhovují.
 -Můžete vyzkoušet více druhů, značek.
 -Nemusíte se bát vyzkoušet, zda vše okolo zvládnete.
 -Můžete zkusit novinky, na které se na bazárkách několik měsíců čeká.

 Co u nás najdete?
 -Nové plenky ze sortimentu Brány k dětem ( http://www.branakdetem.cz/brana-k-detem/prebalovani )
 -Bazarové plenky, které již byly půjčeny a vráceny. U bazarových se každým půjčením zkracuje cena :-)

 Na jak dlouho?
 Plenku si půjčíte v rozmezí 1 až 8mi týdnů. V prvním týdnu je půjčovné 10% z ceny plenky od druhého je to 5%.

 Př. plenka za 369Kč :

  1 týden 37Kč (10%)

  3 týdny 56Kč (3 x 5%)

 K používání se započítává třetí den od převzetí z pošty (u nových plen - nejsou vyprané) u bazarových druhý den (ty jsou
připravené k použití).

 Vrácení je tedy u nových plen 9. den (16., 23., 29., 37., 44., 51., 58. den) a u bazarových 8. den (15., 22., 28., 36., 43., 43.,
50., 57 den) - potvrdíte mi to přeposláním čísla zásilky. Ve vyjímečných případech je možné např poslat až následující den,
např, kdyžplenky nejsou doschlé.

 Poštovné?
 Poštu hradíte při záloze, v případě vrácení, vrátím i polovinu vámi zaslaného poštovného.

 *V případě poškození se strhává určité procento, celá záloha jen v přiípadě rozsáhlého poškození. Nemusíte se bát každé
skvrnky, je jen o dírky a mechanické poškození.

 Soukromý prodej:
 -Jedná se o oblečení nebo věci po mých dětech (někdy prodávám švagrové). Stav je vždy popsán, snažím, se, aby cena
odpovídala kvalitě.
 -Vyhrazuji si právo určovat pořadí zájemců (většinou prodávám i jinde, popř. často se stává, zě má někdo vážný zájem a už
se neozve...proto nechávám 2 dny běžet lhůtu, poté prodám dalšímu zájemci)
 -Na poštu mohu chodit denně, občas se stane, že to ten den nestihnu, ale o všem informuji :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

